
UCHWAŁA NR LXII/445/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XLVIII/339/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 marca  2022 r. w sprawie 
ustalenia  wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego w Gminie Miasto Chełmno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40),  oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Zmianie ulega § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

1) Za zajęcie 1m2 pasa drogowego za każdy dzień zajęcia chodnika, placu, ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-
rowerowego: 

a) na umieszczenie plenerowych ogródków letnich  w wysokości 0,04 zł; 

b) związanego z budową urządzeń i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości 0,20 zł; 

c) związanego z budową lub remontem nieruchomości przez okres nie dłuższy niż dwa lata w wysokości 
0,40 zł; 

d) w celach innych niż wymienione w pkt. 1 lit. a-d w wysokości 4,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: B6ADC553-376E-484F-AFA6-B0928222A9D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


